I.M.K.B.'NIN UYARISI !

CD Hazirlayan Araci Kurum Yonetimine:

Kurumunuzun cari donem ve bir 6nceki donem ile karsilastirmali olarak
dizenlenmis ayrintii bilango, gelir tablosu ve dipnotlar tarafinizca
Borsaya yazili olarak gonderilmek suretiyle Borsa Giinliik Biilteninde
yayimlanacaktir.

So6z konusu bilgilerin Borsa veri tabaninda saklanabilmesi ve piyasa ile
ilgili kisi ve kuruluglara elektronik ortamda da sunulabilmesi icin ekte
bulunan dosyalara aynen kaydedilmesi gerekmektedir.

Tarafinizca doldurularak gonderilecek elektronik dosyalar, IMKB
tarafindan herhangi bir kontrol yapilmadan sirketinizin gonderdigi
haliyle talep edenlere verileceginden, Gunliik Biltende yayimlanan
veriler ile ekteki dosyalara kaydedilen bilgiler arasinda olabilecek
farkliliklardan ve eksikliklerden iIMKB sorumlu degildir.

CD icerigi Bilgileri Kullanan Kisi ve Kuruma:

Tarafiniza bir kopyasi verilmis olan IMKB'e iiye araci kurumlara ait
elektronik dosyalarda bulunan ayrintii bilanco, gelir tablosu ve
dipnotlar ilgili kurum tarafindan doldurulmus olup, dosyalar lizerinde
IMKB tarafindan herhangi bir kontrol ve degisiklik yapilmadigindan,
dosyalarin igindeki bilgiler ile Giinliik Biiltende yayimlanan bilgiler
arasinda olabilecek farkliliklardan ve eksikliklerden dolayr IMKB
sorumlu degildir.




SEKER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S. SKY

BILANGO (YTL) Bagimsiz Denetim'den
(XI-29 KONSOLIDE OLMAYAN)
Gegmemis Gegmemis
Dipnot
Referanslan 31.03.2008 31.12.2007
VARLIKLAR
Dénen Varliklar 42.474.516 42.798.472
Nakit ve Nakit Benzerleri 4 748.431 1.182.353
Finansal Yatirimlar 5 23.399.706 22.275.655
Ticari Alacaklar 7 17.944.033 18.972.021
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar 8 0 0
Diger Alacaklar 9 67.463 65.572
Stoklar 10 0 0
Canli Varliklar 1 0 0
Diger Dénen Varliklar 12 314.883 302.871
(Ara Toplam) 42.474.516 42.798.472
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar 13 0 0
Duran Varlhklar 2.185.067 2.607.411
Ticari Alacaklar 7 0 0
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Alacaklar 8 0 0
Diger Alacaklar 9 0 0
Finansal Yatirimlar 5 758.625 1.5632.125
Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlar 14 0 0
Canli Varliklar 10 0 0
Yatinm Amagli Gayrimenkuller 15 0 0
Maddi Duran Varliklar 16 561.893 432.552
Maddi Olmayan Duran Varliklar 17 109.316 120.171
Serefiye 18 0 0
Ertelenmis Vergi Varligi 19 480.723 189.525
Diger Duran Varliklar 12 274.510 333.038
TOPLAM VARLIKLAR 44.659.583 45.405.883
KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler 23.324.680 22.565.555
Finansal Boglar 6 16.739 23.492
Diger Finansal YUkumllikler 9 12.582.397 14.442.038
Ticari Borglar 7 8.783.224 6.143.757
Diger Borglar 9 313 0
Finans Sektoru Faal.den Borglar 8 0 0
Devlet Tesvik ve Yardimlar 20 0 0
Donem Kari Vergi Yiukimltligi 21 173.646 361.203
Borg Karsiliklari 22 88.797 117.304
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler 9 1.679.564 1.477.761
(Ara toplam) 23.324.680 22.565.555
Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara 13 0 0
lligkin Yukumltlikler 0 0
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler 526.516 506.154
Finansal Borglar 6 38.418 36.318
Diger Finansal Yukumlilikler 9 0 0
Ticari Borglar 7 0 0
Diger Borglar 9 0 0
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Borglar 8 0 0
Devlet Tesvik ve Yardimlar 20 0 0
Borg Karsiliklari 22 0 0
Galisanlara Saglanan Faydalara iligkin Karsiliklar 23 488.098 469.836
(veya Kidem Tazminati Karsihig) 0 0
Ertelenmis Vergi YUkimlGliga 19 0 0
Diger Uzun Vadeli YUkimluliikler 9 0 0
OZKAYNAKLAR 20.808.387 22.334.174
Ana Ortakhiga Ait Ozkaynaklar 0 0
Odenmis Sermaye 24 15.000.000 15.000.000
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-) 24 0 0
Hisse Senedi ihrag Primleri 25 0 0
Deger Artis Fonlari 26 176.748 845.513
Yabanci Para Gevrim Farklari 0 0
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 27 639.063 391.525
Gecgmis Yillar Kar/Zararlari 28 4.827.697 1.728.036
Net Dénem Kari/Zarari 164.879 4.369.100
Azinhk Paylari 0 0

TOPLAM KAYNAKLAR 44.659.583 45.405.883



SEKER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

GELIR TABLOSU (YTL)
(XI-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

SURDURULEN FAALIYETLER

Satis Gelirleri

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar (Zarar)

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirler

Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Giderler (-)

Finans Sektorii Faaliyetlerinden briit kar (zarar)

BRUT KAR/ZARAR

Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)

Genel Yo6netim Giderleri (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)

Diger Faaliyet Gelirleri

Diger Faaliyet Giderleri (-)

FAALIYET KARI/ZARARI

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatirimlarin Kar/Zararlarindaki Paylar
(Esas Faaliyet Dis1) Finansal Gelirler

(Esas Faaliyet Dis1) Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI/ZARARI
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri

- Dénem Vergi Gelir/Gideri

- Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI/ZARARI
DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasi Donem Kari/Zarari
DONEM KARI/ZARARI

Donem Kar/Zararinin Dagilimi

Azinlik Paylari

Ana Ortaklik Paylari

Hisse Basina Kazang

Seyreltilmis Hisse Basina Kazang

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Hisse Basina Kazang¢
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Seyreltilmis Hisse Basina Kazan¢

Bagimsiz Denetim‘den

Gegmemis Gegmemis

Dipnot
Referansi 31.03.2008 31.03.2007
34 1.302.391.049 2.280.846.513
34 (1.298.754.950) (2.277.304.018)
3.636.099 3.542.495
35 0 0
35 0 0
0 0
3.636.099 3.542.495
36 (400.275) (281.603)
36 (3.102.205) (2.327.165)
36 0 0
37 55.468 73.764
37 (5.118) (5.224)
(3.452.130) (2.540.228)
38 0 0
39 53.269 3.330
39 (8.172) (8.097)
229.066 997.500
(64.186) (195.294)
(178.922) (209.595)
40 114.736 14.301
164.880 802.206
41 0 0
0 0
164.880 802.206
0 0
0 0
0 0
42 0 0
0 0
0 0
0 0

SKY



SEKER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

OZ SERMAYE DEGISIM TABLOSU
(XI-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

31 Aralik 2006 tarihi itibariyle bakiye

Doénem Net Karmin transferi

Yedeklere aktarilan tutarlar

Sermaye Arttirimi

Dagitilan Temetti

Finansal varlik deger artis fonundaki artis
Net donem kar1

31 Mart 2007 tarihi itibariyle bakiye
31 Aralik 2007 tarihi itibariyle bakiye

Doénem Net Karinin transferi

Yedeklere aktarilan tutarlar

Sermaye Arttirimi

Dagitilan Temettii

Finansal varlik deger artis fonundaki artis
Net donem kar1

31 Mart 2008 tarihi itibariyle bakiye

Ozsermaye
Enflasyon
Diizeltmesi Finansal Varlik Olaganiistii Gegmis Yillar Kar

Sermaye Farklar1  Deger Artis Fonu Yasal Yedekler Yedekler ~ Net Donem Kar1 / Zararlar1 Toplam
YTL YTL YTL YTL YTL YTL YTL YTL
15.000.000 1.349.077 (615.984) 357.831 833.156 - 928.575 17.852.655
- - (105.362) - - - - (105.362)
- - - - - 802.205 - 802.205
15.000.000 1.349.077 (721.346) 357.831 833.156 802.205 928.575 18.549.498
15.000.000 1.349.077 (503.565) 391.526 1.728.036 4.369.099 - 22.334.173
247.537 3.099.661 (3.347.198) -
(1.021.901) (1.021.901)
- - (668.764) . - - - (668.764)
164.879 164.879
15.000.000 1.349.077 (1.172.329) 639.063 4.827.697 0,00 164.879 20.808.387




SEKER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

NAKIT AKIM TABLOSU
(X1-29 KONSOLIDE OLMAYAN)

ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIiT AKIMLARI

Vergi dncesi net donem kari

Net donem karini isletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akimina getirmek igin
yapilan diizeltmeler:

Maddi varliklarin amortisman gideri
Maddi olmayan varliklarin itfa paylar
Kidem tazminati karsiligindaki degisim
Vergi Karsiligt

Maddi Varlik Satis Kar1

isletme sermayesindeki degisim oncesi faaliyetlerden elde edilen nakit akimi

isletme sermayesinde gerceklesen degisimler
Menkul kiymetlerdeki (artis) / azalig

Ticari alacaklardaki (artis) / azalis

Uzun vadeli ticari alacaklardaki (artis) / azalis
iliskili taraflardan alacaklardaki (artis) / azalis
Diger alacaklardaki (artis) / azalis

Diger cari/donen varhiklardaki (artis) / azalis
Diger cari olmayan / duran varliklardaki (artis) / azalis
Ticari borglardaki artis / (azalig)

Diger finansal yiikiimliliiklerdeki artis / (azalis)
Borg karsiliklarindaki artig/ (azahs)

Diger yiikiimliiliiklerdeki artis/ (azalis)

iliskili Taraflara Borglarda ki artis/(azals)

Faaliyetlerden elde edilen / (kullanilan) nakit

Odenen kidem tazminatt

Odenen vergiler
isletme faaliyetlerinden elde edilen / (kullamlan) nakit

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI

Maddi varlik alimlar:

Maddi olmayan varlik alimlar

Maddi ve maddi olmayan varlik satislart
Finansal varlik sermaye artis bedeli

Yatirim faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT
AKIMLARI

Finansal kiralama islemlerinden borglardaki artig

Odenen temettii

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit
Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen net artis
Dénem basindaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu

Donem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu

Dipnot
Referanslar:

17
23
21

23

1 Ocak-31 Mart
2008

229,065

62,834
39,598
37,911
-173,646
25,12

1.431.478

956,702
(1.069.347)
970,938
58,528
54,685

476
-12,012
2221117
(1.859.641)
28,508
202,115
418,351

2.365.741

-19,65
-361,226

746,469

-192,783
28,744
25,729

-195,798

4,654
(1.021.901)

(1.026.555)

475,885

1.003.329

527,441

1 Ocak-31 Mart
2007

802,205

61,012
51,511
13,851
183,439

1.112.018

6.879.072
(5.015.851)
1.118.025
80,185
-18,543

204,804

1.816.487
7.886.062
9,959
370,623

7.991.091

-245,955

(7.745.136)

-13,697
-13,692
75,5

48,111

262,5
262,5

(7.530.747)
1.677.328

9.208.075



